
UCHWAŁA NR XXXVI/287/18
RADY GMINY ŻARY

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, 
terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego zatrudnionego w zespole szkół i szkołach podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Żary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017.1875 
ze zm.), art. 42 ust. 7 punkt 3 w związku z art. 91d punkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j.  Dz.U.2017.1189 ze    zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się 22 godziny jako tygodniowy obowiązkowy wymiar  godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla 
pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego zatrudnionego w zespole szkół 
i szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żary

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 01 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: 8DC4354D-87FC-4A64-8148-FD33E9DAC95C. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


UZASADNIENIE

Uchwała określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin nauczyciela pedagoga, psychologa,
logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego zgodnie z art. 76 punkt 22 podpunkt d
ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finasowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U.2017.2203).
Uchwała obowiązywać będzie od 01.09.2018 r. zgodnie z zapisem ustawy o finansowaniu zadań
oświatowych, lecz jej podjęcie jest niezbędne przed rozpoczęciem prac nad tworzeniem arkusza
organizacyjnego szkoły na rok szkolny 2018/2019, które mają miejsce w okresie marzec- maj,
ponieważ pozwoli to wprowadzenie odpowiedniej ilości godzin i prawidłowe zabezpieczenie
wielkości etatów na nowy rok szkolny.

Na podstawie art.19 ust.2 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach zawodowych (t.j.Dz.U.2015.1881)
uchwała przesłana została do związków zawodowych w celu zaopiniowania.

Id: 8DC4354D-87FC-4A64-8148-FD33E9DAC95C. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/act/18654848/2289643?keyword=ustawa%20o%20finansowaniu%20zada%C5%84%20o%C5%9Bwiatowych&cm=STOP



